EDITAL Nº 08, DE 20 DE JANEIRO DE 2016

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 048/2014,

do Concurso Público nº 01/2014, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso

Público nº 01/2014, para assumirem o cargo a seguir:

PROFESSOR:

Classificação Inscrição Nome RG

07º 1505134 Andreia Denovais

10.583.054-8 SSP/PR

08º 1505516 Luana Carolina Alves de Magalhaes 12.631.413-2 SSP/PR

09º 1504459 Ani Joice Schnell Bortulini 8.616.004-8 SSP/PR

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial,

munidos de documentos constantes no item nº 15 do Edital de Abertura nº 048/2014. O

não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito em Exercício de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos

vinte dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis.

JOSÉ IVANIR PILATTI

Prefeito de Marmeleiro em Exercício